Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» ___________ 2025 года № ____
                        с. Белозерское

О снятии с контроля решений Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области

Рассмотрев материалы о ходе исполнения и необходимости снятия с

контроля решений Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области, руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа

Курганской области, Регламентом Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа Курганской

области

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области как исполненные и не требующие дополнительной

информации согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                  А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова

13

Приложение

к решению Думы Белозерского

муниципального округа Курганской

области

от «___» ________ 2025 года № ___

«О снятии с контроля решений Думы

Белозерского муниципального округа

Курганской области»

Список решений

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области,

 снятых с контроля

1. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 17 февраля 2023 года

№337 «О награждении Благодарственным письмом Думы Белозерского

муниципального округа».

2. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 24 марта 2023 года

№351 «О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального округа».

3. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 21 апреля 2023 года

№376 «О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального округа.

4. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 21 апреля 2023 года

№377 «О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального округа».

5. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 мая 2023 года

№386 «О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального округа».

6. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 мая 2023 года

№387 «Об информации председателя Думы Белозерского муниципального округа о

деятельности Думы за 2022 год».

7. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 30 июня 2023 года

№387 «О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении Положения о

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области».

8. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 30 июня 2023 года

№401 «О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального округа».

9. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 25 августа 2023 года

№420 «Об отмене некоторых решений Думы Белозерского муниципального округа».

10. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 25 августа 2023 года

№432 «Об итогах проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Белозерского муниципального округа Курганской области».

11. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 23 октября 2023 года

№460 «О награждении Благодарственным письмом Думы Белозерского

муниципального округа».

12. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 22 декабря 2023 года

№496 «О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 15 июля 2022 года №109 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих

Белозерского муниципального округа Курганской области».

13. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 22 декабря 2023 года

№497 «О выплате компенсации за неиспользованные дополнительный отпуск и отпуск

за ненормированный рабочий день Богдановой Н.А.».

14. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 22 декабря 2023 года

№498«О премировании Главы Белозерского муниципального округа».